
UCHWAŁA NR XXXII/308/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/14/2002 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 grudnia 2002r. 
w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, rolny i le�ny 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.  220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2002r. Nr 9, poz. 84, Nr 200, poz. 1683; z 2003r. Nr 96, poz. 874, Nr 110, poz. 1039, Nr 188, poz. 1840, Nr 200, 
poz. 1953, Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 92, poz. 880 i poz. 884, Nr 96, poz. 959, Nr 123, poz. 1291 i Nr 281, 
poz. 2782; z 2005r. Nr 130, poz. 1087, Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 167, poz. 1399, Nr 169, poz. 1419, 
Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, poz. 1484), art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku le�nym (Dz. U. 
Nr 200, poz. 1682, Nr 216, poz. 1826; z 2005r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365 i Nr 179, poz. 1484) i art. 6a ust. 11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz. U. z 1993r. Nr 94 ,poz. 431; z 1994r. Nr 1, 
poz. 3; z 1996r. Nr 91, poz. 409; z 1997r. Nr 43, poz. 272 i Nr 137, poz. 926; z 1998r. Nr 108, poz. 681; z 2001r. Nr 81, 
poz. 875; z 2002r. Nr 200, poz. 1680; z 2003r. Nr 110, poz. 1039, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2005r. Nr 143, poz. 1199, 
Nr 164, poz. 1365, Nr 169, poz. 1419, Nr 175, poz. 1462 i Nr 179, poz. 1484) Rada Miasta uchwala, co nast�puje: 

 § 1. W uchwale Nr III/14/2002 Rady Miasta Szczecinek z dnia 11 grudnia 2002r. w sprawie wzorów formularzy 
informacji i deklaracji na podatek od nieruchomo�ci, rolny i le�ny /Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 93, poz. 2092/ 
wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. Zał�cznik nr 2, 4 i 6 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w zał�czniku nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 2006 roku. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 
 
 
 
 
ZAŁ�CZNIKI 
 
 
 
 
 
 
_________________________ 

1 Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdro�enia nast�puj�cych dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 

kombinowanego towarów mi�dzy pa�stwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999r. w sprawie pobierania opłat za u�ytkowanie niektórych typów infrastruktury przez 

pojazdy ci��arowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotycz�ce ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolit� Polsk� członkostwa w Unii Europejskiej – dotycz� ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urz�dowym Unii Europejskiej - 
wydanie specjalne. 

 



Wypełni� maszynowo, komputerowo lub pismem drukowanym 
Zał�cznik nr 1 do Uchwały 
Nr XXXII/308/05 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 5 grudnia 2005r. 
 

 

DN – 1            DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMO�CI 
 
       

na     
  

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) 
Składaj�cy:      Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie maj�cych osobowo�ci prawnej b�d�cych wła�cicielami 

nieruchomo�ci lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomo�ci lub obiektów budowlanych, u�ytkownikami wieczystymi 
gruntów, posiadaczami nieruchomo�ci lub ich cz��ci albo obiektów budowlanych lub ich cz��ci stanowi�cych własno�� Skarbu Pa�stwa lub 
jednostki samorz�du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b�d�cych współwła�cicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, b�d� 
z innymi jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj�cymi osobowo�ci prawnej lub z spółkami nieposiadaj�cymi osobowo�ci prawnej, z wyj�tkiem 
osób tworz�cych wspólnot� mieszkaniow�. 

Termin składania:  Do 15 stycznia ka�dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno�ci maj�cych wpływ na powstanie b�d� wyga�ni�cie 
obowi�zku podatkowego. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła�ciwy ze wzgl�du na miejsce poło�enia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Miasta Szczecinek 
    Plac Wolno�ci 13,  78-400 Szczecinek 

B. DANE PODATNIKA  
        * - dotyczy składaj�cego deklaracj� nieb�d�cego osoba fizyczn�             ** - dotyczy składaj�cego deklaracj� b�d�cego osob� fizyczn� 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. osoba fizyczna       � 2. osoba prawna       � 3. jednostka organizacyjna nie posiadaj�ca osobowo�ci prawnej       � 4. spółka nie maj�ca osobowo�ci prawnej 
5. Tytuł władania (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. wła�ciciel                              � 2. współwła�ciciel                              � 3. posiadacz                              � 4. współposiadacz 

	 5. u�ytkownik wieczysty               	 6. współu�ytkownik wieczysty               	 7. posiadacz samoistny               	 8. współposiadacz samoistny 
6. Nazwa pełna*/Nazwisko 
 
 

7. Pierwsze imi�** 8. Data urodzenia** 

9. Nazwa skrócona*/ 
 

10. Imi� ojca** 11. Imi� matki** 

12. Identyfikator REGON* 
 

13. Numer PESEL** 

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
14. Kraj 
 

15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 
 

18. Ulica 19. Numer domu / Numer lokalu 
 

20. Miejscowo�� 21. Kod pocztowy 22. Poczta 
 

B.3. ADRES KORESPONDENCYJNY ( wypełni� w przypadku innego, ni� adres siedziby lub adres zamieszkania) 
23. Kraj 
 

24. Województwo 25. Powiat 

26. Gmina 27. Ulica 28. Numer domu / Numer lokalu 
 

29. Miejscowo�� 30. Kod pocztowy 31. Poczta 
 

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
32. Cel zło�enia informacji  (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. deklaracja roczna                                                                                � 2. korekta deklaracji rocznej 
33. Data nabycia (dzie�-miesi�c-rok) 
 
 

34. Data zbycia (dzie�-miesi�c-rok) 
 

35. Data zmiany sposobu u�ytkowania, inne (dzie�-miesi�c-rok) 
 
 

D. MIEJSCE POŁO�ENIA NIERUCHOMO�CI LUB OBIEKTU BUDOWLANEGO                                                         
36. Ulica 
 

37. Numer domu, lokalu 
 

38. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 
 

39. Numer Ksi�gi Wieczystej 
 

40. Numer aktu notarialnego 
 
 

41. Ulica 
 
 

42. Numer domu, lokalu 
 
 

43. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 
 

44. Numer Ksi�gi Wieczystej 
 
 

45. Numer aktu notarialnego 
 
 

46. Ulica 
 
 

47. Numer domu, lokalu 
 
 

48. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 
 

49. Numer Ksi�gi Wieczystej 
 
 

50. Numer aktu notarialnego 
 
 

51. Ulica 
 
 

52. Numer domu, lokalu 
 
 

53. Numer działki –  
identyfikator geodezyjny 
 

54. Numer Ksi�gi Wieczystej 
 
 

55. Numer aktu notarialnego 
 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
 
.............................................................................................. 
 

2. Rok 
 
...................................... 



E. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj�tkiem zwolnionych) 
 
 
 

Wyszczególnienie 

 
 
 

Podstawa 
opodatkowania 

Stawka podatku 
wynikaj�ca  

z Uchwały Rady 
Miasta w 

Szczecinku  
z dnia ................. 
Nr ...................... 

w zł, gr 

 
 
 

Kwota 
podatku  
w zł, gr  

E.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

1. zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej, bez wzgl�du na 
sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 

56. 
 
.............................. m2 

57. 
 
.............................. zł 

58. 
 
......................,...... 

2. pod jeziorami, zaj�tych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni 
wodnych 

59. 
 
.............................. ha 

60. 
 
.............................. zł 

61. 
 
.......................,..... 

3. zwi�zanych z działalno�ci� gospodarcz� z zakresu turystyki, gastronomii 
(nie dotyczy punktów gastronomicznych, w których prowadzona jest sprzeda� alkoholi powy�ej 
18%) 

62. 
 
.............................. m2 

63. 
 
.............................. zł 

64. 
 
.......................,.....  

 
4. pozostałych gruntów 

65. 
 
.............................. m2 

66. 
 
.............................. zł 

67. 
 
.......................,.....  

E.2 POWIERZCHNIA U
YTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZ��CI (*) 

* Za budynek rozumie si� obiekt budowlany w rozumieniu przepisów prawa budowlanego, który jest trwale zwi�zany z gruntem, wydzielony z przestrzeni za pomoc� 
przegród budowlanych oraz posiada fundamenty i dach. Do powierzchni u�ytkowej budynku lub jego cz��ci nale�y zaliczy� powierzchni� mierzon� po wewn�trznej 
długo�ci �cian na wszystkich kondygnacjach, z wyj�tkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów d�wigowych. Za kondygnacj� uwa�a si� równie� gara�e 
podziemne, piwnice, sutereny i poddasza u�ytkowe.  
 
1. mieszkalnych – ogółem 

68. 
 
.............................. m2 

69. 
 
.............................. zł 

70. 
 
.......................,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

 
2. zwi�zanych z prowadzeniem działalno�ci gospodarczej oraz od cz��ci 
budynków mieszkalnych zaj�tych na prowadzenie działalno�ci gospodarczej 
ogółem         

71. 
 
 
 
............................. m2 

72. 
 
 
 
.............................. zł 

73. 
 
 
 
.......................,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

 
3. zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem 

74. 
 
.............................. m2 

75. 
 
.............................. zł 

76. 
 
.......................,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

 
4. zwi�zanych z działalno�ci� gospodarcz� z zakresu turystyki, gastronomii 
(nie dotyczy punktów gastronomicznych, w których prowadzona jest sprzeda� alkoholi powy�ej 
18%) 

77. 
 
 
.............................. m2 

78. 
 
 
.............................. zł 

79. 
 
 
............ ..........,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

 
5. zaj�te na prowadzenie działalno�ci gospodarczej w zakresie udzielania 
�wiadcze� zdrowotnych ogółem 

80. 
 
 
.............................. m2 

81. 
 
 
.............................. zł 

82. 
 
 
.......................,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

 
6. pozostałych ogółem 

83. 
 
.............................. m2 

84. 
 
.............................. zł 

85. 
 
.......................,.....  

w tym: 
- kondygnacji o wysoko�ci od 1,40 do 2,20 m (zaliczy� 50% powierzchni) 

- kondygnacji o wysoko�ci powy�ej 2,20 m 

 
.............................. m2 

 

.............................. m2 

 
.............................. zł 
 
.............................. zł 

 
.......................,.....  
 
.......................,...... 

E.3 BUDOWLE 

budowle (warto��, o której mowa w przepisach o podatkach dochodowych) 
w tym: 

86.*** 

 

.............................. zł 

87. 
 

.............................. % 

88.  
 
.......................,...... 



 
a/ budowle liniowe 

89.*** 

 

.............................. zł 

90. 
 

.............................. % 

91.  
 
...................... ,...... 

 
b/ pozostałe 

92.*** 

 

.............................. zł 

93. 
 

.............................. % 

94.  
 
.......................,...... 

F. Ł�CZNA KWOTA PODATKU 
Kwota podatku (suma kwot pozycji E)*** 
 

95. 
..................................................................................................... zł 

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH  
G.1 ZWOLNIENIA PRZEDMIOTOWE – art. 7 ust. 1 ustawy 
 
96. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

97. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

98. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

99. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

100. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

101. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

102. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

103. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

104. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

105. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

106. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

107. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

108. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

109. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

110. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

111. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

G.2 ZWOLNIENIA PODMIOTOWE – art. 7 ust. 2 ustawy 
112. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

113. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

114. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

115. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

116. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

117. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

118. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

119. Warto�� budowli 
 
................................ zł*** 

120. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

121. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

122. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

123. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

124. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ..................................................................................................................  

125. Powierzchnia gruntów 
 
........................................ m2 

126. Powierzchnia budynków 
 
............................................ m2 

127. Warto�� budowli 
 
.................................zł*** 

H. O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ�CEJ PODATNIKA  
O�wiadczam, �e: 
1. w razie zmian maj�cych wpływ na wysoko�� zobowi�zania podatkowego zawiadomi	 organ podatkowy w terminie 14 dni 

od daty ich zaistnienia, 
2. odpowiedzialno�� karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z prawd� jest mi znana, 
3. podane przez mnie dane s� zgodne z prawd�. 
128. Imi� 
 
 

129. Nazwisko 

130. Data wypełnienia (dzie�-miesi�c-rok) 
 
 
 
 
 
 
 

131. Podpis (piecz��) podatnika / osoby reprezentuj�cej podatnika, telefon 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
132. Adnotacje organu podatkowego 
 
 
 
 
 
133. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 
 

134. Podpis przyjmuj�cego formularz 
 

 
*** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 8, 
poz. 60 ze zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok	, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat 
oraz wynagrodzenia przysługuj�ce płatnikom zaokr�gla si	 do pełnych złotych, w ten sposób, �e ko
cówki kwot wynosz�ce 
mniej ni� 50 groszy pomija si	, a ko
cówki kwot wynosz�ce 50 i wi	cej groszy podwy�sza si	 do pełnych złotych. 
 

W razie niewykonania w cało�ci lub w cz��ci zadeklarowanego zobowi�zania podatkowego niniejsza deklaracja stanowi 
podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a §1 pkt 1, §2 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o post�powaniu 
egzekucyjnym w administracji /tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 110, poz. 968/. 



Wypełni� maszynowo, komputerowo lub pismem drukowanym 
Zał�cznik nr 2 do Uchwały  
Nr XXXII/308/05 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 5 grudnia 2005r. 

                   
              
 

DR – 1       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 
 
       

na     
  

Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze zm.) 
Składaj�cy:         Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie maj�cych osobowo�ci prawnej b�d�cych wła�cicielami 

gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, u�ytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów stanowi�cych własno�� Skarbu 
Pa�stwa lub jednostki samorz�du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b�d�cych współwła�cicielami lub współposiadaczami z osobami 
prawnymi, b�d� z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadaj�cymi osobowo�ci prawnej lub ze spółkami nie posiadaj�cymi osobowo�ci 
prawnej. 

Termin składania:  Do 15 stycznia ka�dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno�ci maj�cych wpływ na powstanie b�d� wyga�ni�cie 
obowi�zku podatkowego. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła�ciwy ze wzgl�du na miejsce poło�enia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Miasta Szczecinek 
    Plac Wolno�ci 13,  78-400 Szczecinek 

B. DANE PODATNIKA  
        * dotyczy składaj�cego deklaracj� nie b�d�cego osob� fizyczn�                  ** dotyczy składaj�cego deklaracj� b�d�cego osob� fizyczn� 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE  
4. Rodzaj podatnika (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

    � 1. osoba fizyczna     � 2. osoba prawna       � 3. jednostka organizacyjna nie posiadaj�ca osobowo�ci prawnej     � 4. spółka nie maj�ca osobowo�ci prawnej    
5. Tytuł władania ( zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. wła�ciciel                           � 2. współwła�ciciel                           � 3. posiadacz                        � 4. współposiadacz 

	 5. u�ytkownik wieczysty        	 6. współu�ytkownik wieczysty        	 7. posiadacz samoistny        	 8. współposiadacz samoistny       
6. Nazwa pełna * / Nazwisko ** 
 
 

7.Pierwsze imi� ** 8. Data urodzenia ** 

9. Nazwa skrócona *  10. Imi� ojca ** 
 

11. Imi� matki ** 

12. Identyfikator REGON *  
 

13. Numer PESEL ** 

B.2. ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
14.. Kraj 
 

15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 
 

18. Ulica 19. Numer domu / Numer lokalu 
 

20. Miejscowo�� 21. Kod pocztowy 22. Poczta 
 

B.3. ADRES KORESPONDENCYJNY ( wypełni� w przypadku innego, ni� adres siedziby * / zamieszkania ** ) 
23. Kraj 
 

24. Województwo 25. Powiat 

26. Gmina 27. Ulica 28. Numer domu / Numer lokalu 
 

29. Miejscowo�� 30. Kod pocztowy 31. Poczta 
 

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
32. Cel zło�enia deklaracji  (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. deklaracja na dany rok                    � 2. korekta deklaracji  
33. Data nabycia (dzie�– miesi�c– rok) 34. Data zbycia (dzie�– miesi�c– rok)  35. Data zmiany sposobu u�ytkowania, inne 

(dzie�– miesi�c– rok) 
 

D. MIEJSCE POŁO�ENIA GRUNTU                               
36. Obr�b 
 
 

37. Nr działki – identyfikator 
geodezyjny 
 

38. Powierzchnia w ha fizycznych 
 
 

39. Numer Ksi�gi Wieczystej  
 
 

40. Numer Aktu Notarialnego  

41. Obr�b 42. Nr działki – identyfikator  
geodezyjny 

43. Powierzchnia w ha fizycznych 44. Numer Ksi�gi Wieczystej  45. Numer Aktu Notarialnego  
 
 

46. Obr�b 47. Nr działki – identyfikator  
geodezyjny 

48. Powierzchnia w ha fizycznych 49. Numer Ksi�gi Wieczystej  50. Numer Aktu Notarialnego  
 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
 
.............................................................................................. 
 

2. Rok 
 
...................................... 



51. Obr�b 52. Nr działki – identyfikator  
geodezyjny 

53. Powierzchnia w ha fizycznych 54. Numer Ksi�gi Wieczystej  55. Numer Aktu Notarialnego 
 
 

 

E. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA ( wł�cznie ze zwolnionymi) 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych 

Nie podlegaj�ce przeliczeniu na 
ha przeliczeniowe Klasy u�ytków 

wynikaj�ce z 
ewidencji 
gruntów 

Ogółem 

Ogółem 

W tym zaj�te na 
prowadzenie 
działalno�ci 

gospodarczej innej 
ni� działalno�	 

rolnicza 

 
Podlegaj�ce 
przeliczeniu 

na ha 
przeliczeniowe 

 

Liczba hektarów 
przeliczeniowych 

Stawka z 1 ha  
(przeliczeniowego 

lub fizycznego  
w zł, gr) 

Wymiar 
podatku 
rolnego  
w zł, gr 

Grunty rolne        
I        
II        

III a        
III b        
IV a        
IV b        

V        
VI         

VI z        
Sady        

I        
II        

III a        
III b        
IV a        
IV b        

V        
VI        

VI z        
U�ytki zielone        

I        
II        
III        
IV        
V        
VI        

VI z        
Grunty rolne 
zabudowane 

       
I        
II        
III        

III a        
III b        



           IV        
IV a        
IV b        

V         
VI        

VI z         
Grunty pod 

stawami 
       

a) zarybione 
łososiem, troci�, 
głowacic�, pali�  

i pstr�giem 

       

b)zarybione 
innymi 

gatunkami ryb  
ni� w poz. a) 

       

c) grunty pod 
stawami 

niezarybionymi 

       

Rowy        
Grunty 

zadrzewione  
i zakrzewione 
poło�one na 

UR 

       

I        
II        
III        

III a        
III b        
IV        

IV a        
IV b        

V        
VI        

VI z        
Razem 

 
       

F. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 
1.   

 
2.  

 
3.  

 
4.  

 
 
Razem 
 

 



G. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW 
1. z tytułu nabycia lub obj�cia w zagospodarowanie gruntów  

 
2. inwestycyjne  

 
3. inne  

 
 
Razem 

 
 

H. Ł�CZNA KWOTA PODATKU 
 
Kwota podatku 
Ró�nica kwot z E – ( F + G )*** 

56.. 
 
 .........................................................................................................  zł 
 
 

I. O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ�CEJ PODATNIKA     
O�wiadczam, �e: 
1. w razie zmian maj�cych wpływ na wysoko�	 zobowi�zania podatkowego zawiadomi� organ podatkowy w terminie 14 dni 

od daty ich zaistnienia, 
2. odpowiedzialno�	 karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z prawd� jest mi znana, 
3.     podane przez mnie dane s� zgodne z prawd�. 
57. Imi� 
 

58. Nazwisko 

59. Data wypełnienia ( dzie� – miesi�c – rok ) 
 

60. Podpis ( piecz�� ) podatnika / osoby reprezentuj�cej podatnika,  telefon 
 
 
 
 
 
 
 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
61. Uwagi organu podatkowego 
 
 
 
 
62. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 63. Podpis przyjmuj�cego formularz 

 
 

*** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r., Nr 8, 
poz. 60 ze zm.) podstawy opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok�, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat 
oraz wynagrodzenia przysługuj�ce płatnikom zaokr�gla si� do pełnych złotych, w ten sposób, �e ko
cówki kwot wynosz�ce 
mniej ni� 50 groszy pomija si�, a ko
cówki kwot wynosz�ce 50 i wi�cej groszy podwy�sza si� do pełnych złotych. 
   
 

W razie niewykonania w cało�ci lub w cz��ci zadeklarowanego zobowi�zania podatkowego niniejsza deklaracja stanowi 
podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a ,§1, pkt 1 §2, pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966r. o post�powaniu 
egzekucyjnym w administracji (j.t. Dz. U. z 2002r. Nr 110, poz. 968). 



Wypełni� maszynowo, komputerowo lub pismem drukowanym 
Zał�cznik nr 3 do Uchwały 
Nr XXXII/308/05 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 5 grudnia 2005r. 

MMiasta Szczecinek 
 

 
DL – 1           DEKLARACJA NA PODATEK LE�NY 
 
       

na     
Podstawa prawna:  Ustawa z dnia 30 pa�dziernika 2002r. o podatku le�nym (Dz.U. z 2002r. Nr 200, poz. 1682 ze zm.) 
Składaj�cy: Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie maj�cych osobowo�ci prawnej b�d�cych wła�cicielami lasów 

posiadaczami samoistnymi lasów, u�ytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowi�cych własno�� Skarbu Pa�stwa lub jednostki 
samorz�du terytorialnego oraz dla osób fizycznych b�d�cych współwła�cicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, b�d� z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadaj�cymi osobowo�ci prawnej lub z spółkami nieposiadaj�cymi osobowo�ci prawnej. 

Termin składania:  Do 15 stycznia ka�dego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno�ci maj�cych wpływ na powstanie b�d� wyga�ni�cie 
obowi�zku podatkowego. 

Miejsce składania: Organ podatkowy wła�ciwy ze wzgl�du na miejsce poło�enia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
3. Burmistrz Miasta Szczecinek 
    Plac Wolno�ci 13,  78-400 Szczecinek 
B. DANE PODATNIKA  
        * - dotyczy składaj�cego deklaracj� nieb�d�cego osoba fizyczn�             ** - dotyczy składaj�cego deklaracj� b�d�cego osob� fizyczn� 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj podatnika (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

 � 1. osoba fizyczna       � 2. osoba prawna       � 3. jednostka organizacyjna nie posiadaj�ca osobowo�ci prawnej     � 4. spółka nie maj�ca osobowo�ci prawnej     
5. Tytuł władania nieruchomo�ci� (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

� 1. wła�ciciel               � 2. współwła�ciciel               � 3. posiadacz              � 4. współposiadacz 

� 5. u�ytkownik wieczysty     � 6. współu�ytkownik wieczysty     � 7. posiadacz samoistny     � 8. współposiadacz samoistny 
6. Nazwa pełna*/Nazwisko** 
 
 

7. Pierwsze imi�** 8. Data urodzenia** 

9. Nazwa skrócona* 
 

10. Imi� ojca** 11. Imi� matki** 

12. Identyfikator REGON* 
 

13. Numer PESEL** 

B.2. ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
14. Kraj 
 

15. Województwo 16. Powiat 

17. Gmina 
 

18. Ulica 19. Numer domu/ Numer lokalu 
 

20. Miejscowo�� 21. Kod pocztowy 22. Poczta 
 

B.3. ADRES KORESPONDENCYJNY ( wypełni� w przypadku innego, ni� adres siedziby lub adres zamieszkania) 
23. Kraj 
 

24. Województwo 25. Powiat 

26. Gmina 27. Ulica 28. Numer domu / Numer lokalu 
 

29. Miejscowo�� 30. Kod pocztowy 31. Poczta 
 

C. OKOLICZNO�CI POWODUJ�CE KONIECZNO�� ZŁO�ENIA DEKLARACJI 
32. Cel zło�enia informacji  (zaznaczy� wła�ciw� kratk�) 

                                                  � 1. deklaracja roczna                                                                               � 2. korekta deklaracji rocznej  
33. Data nabycia (dzie�-miesi�c-rok) 
 
 

34. Data zbycia (dzie�-miesi�c-rok) 
 

35. Data zmiany sposobu u�ytkowania, inne (dzie�-miesi�c-rok) 
 
 

D. MIEJSCE POŁO�ENIA LASU                                                                 
36. Obr�b 37. Powierzchnia w ha fizycznych 38. Numer działki –    

identyfikator geodezyjny  
39. Numer Ksi�gi Wieczystej 40. Numer aktu notarialnego 

 
 

41. Obr�b 42. Powierzchnia w ha fizycznych 43. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 

44. Numer Ksi�gi Wieczystej 45. Numer aktu notarialnego 
 
 

46. Obr�b 47. Powierzchnia w ha fizycznych 48. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 

49. Numer Ksi�gi Wieczystej 50. Numer aktu notarialnego 
 
 

51. Obr�b 52. Powierzchnia w ha fizycznych 53. Numer działki – 
identyfikator geodezyjny 

54. Numer Ksi�gi Wieczystej 55. Numer aktu notarialnego 
 
 

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 
 
.............................................................................................. 
 

2. Rok 
 
...................................... 



E. DANE DOTYCZ�CE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyj�tkiem zwolnionych) 
 
 

Wyszczególnienie 

 
Powierzchnia  
w hektarach 
fizycznych 

Stawka podatku 
(0,220 m3 drewna 
x cena drewna) 

 w zł, gr 

 
Podatek w zł, gr  
   (rubr.2 x   
     rubr.3) 

1 2 3 4 
 
1. Lasy ochronne 

56. 
 
 

57. 
 
 

58. 
 
                        ,   

 
2. Lasy wchodz�ce w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych 

59. 
 
 

60. 
 
 

61. 
 
                        ,        

 
3. Lasy pozostałe (nie wymienione w 1 i 2                                                 

62. 
 
 

63. 
 
 

64. 
                                       ,                                                                                                                      

F. Ł�CZNA KWOTA PODATKU 
 
Kwota podatku (suma poz. E) *** 

65. 
 
........................................................................................ zł 

G. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH I PODMIOTACH ZWOLNIONYCH 
G.1 ZWOLNIENIA PRZEDMIOTOWE – art. 7 ust. 1 ustawy 
 
1. Lasy z drzewostanem do 40 lat ogółem 
       w tym: 

66. Powierzchnia 
 
..................................................................................... ha  

          
         a/ ochronne 

67. Powierzchnia 
..................................................................................... ha 

         
         b/ wchodz�ce w skład rezerwatów przyrody i parków narodowych           

68. Powierzchnia 
..................................................................................... ha 

          
         c/ pozostałe, nie wymienione w pkt. a i b 

69. Powierzchnia 
..................................................................................... ha 

 
2. Lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków 

70. Powierzchnia 
..................................................................................... ha 

 
3. U�ytki ekologiczne 

71. Powierzchnia 
..................................................................................... ha 

G.2 ZWOLNIENIA PODMIOTOWE – art. 7 ust. 2 ustawy 
72. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 .........................................................................................................................................................................  

73. Powierzchnia 
 
                                                                                      ha      

74. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 .........................................................................................................................................................................  

75. Powierzchnia 
   
                                                                                      ha      

76. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 .........................................................................................................................................................................  

77. Powierzchnia 
 
                                                                                      ha      

78. Podstawa prawna zwolnienia 
 
 ........................................................................................................................................................................  

79. Powierzchnia 
 
                                                                                      ha      

H. O�WIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJ�CEJ PODATNIKA  
O�wiadczam, �e: 
1. w razie zmian maj�cych wpływ na wysoko�� zobowi�zania podatkowego zawiadomi	 organ podatkowy w terminie 14 dni 

od daty ich zaistnienia, 
2. odpowiedzialno�� karno – skarbowa za podanie danych niezgodnych z prawd� jest mi znana, 
3. podane przez mnie dane s� zgodne z prawd�. 
80. Imi� 
 

81. Nazwisko 

82. Data wypełnienia (dzie�-miesi�c-rok) 
 

83. Podpis (piecz��) podatnika / osoby reprezentuj�cej podatnika, telefon 
 
 
 

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
84. Adnotacje organu podatkowego 
 
 
85. Identyfikator przyjmuj�cego formularz 
 

86. Podpis przyjmuj�cego formularz 

*** Zgodnie z art. 63 § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2005r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) podstawy 
opodatkowania, kwoty podatków, odsetki za zwłok	, opłaty prolongacyjne, oprocentowanie nadpłat oraz wynagrodzenia przysługuj�ce płatnikom zaokr�gla 
si	 do pełnych złotych, w ten sposób, �e ko
cówki kwot wynosz�ce mniej ni� 50 groszy pomija si	, a ko
cówki kwot wynosz�ce 50 i wi	cej groszy, podwy�sza 
si	 do pełnych złotych. 
 

W razie niewykonania w cało�ci lub w cz��ci zadeklarowanego zobowi�zania podatkowego niniejsza deklaracja stanowi 
podstaw� do wystawienia tytułu wykonawczego – art. 3a §1 pkt 1 §2 pkt 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1996r. o post�powaniu 
egzekucyjnym w administracji /tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 110, poz. 968/. 




